- le generalità dell’offerente, il riferimento della Procedura, l'indicazione del lotto oggetto di 

interesse (Lotto 1 o Lotto 2);  

- il prezzo offerto dovrà essere superiore ad € 5.000 (cinquemila/00), arrotondato all’unità di 

euro, oltre IVA, per il Lotto 1 e ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), arrotondato 

all’unità di euro, per il Lotto 2 oltre IVA; 

- assegno circolare non trasferibile intestato a Liquidazione Giudiziale World Vision srl di 

importo non inferiore al 10% del prezzo offerto (comprensivo di IVA) a titolo di cauzione,